

## Příloha č.1 k SOD č.1010120 - rozpočet

zakázka : "učebny 301; 201; 207; 112 a 007 "

<b>objednatel:</b>	Obchodní akademie, zastoupená Mgr. Barborou Smutnou	učebna 301 :	68,65 m2	39,88 bm
<b>adresa :</b>	Kubelíkova 37, Praha 3	učebna 201 :	68,65 m2	39,88 bm
<b>kontakt :</b>	<a href="#">Mgr. Barbora Smutná</a> tel: 773269272	učebna 207 :	63,86 m2	34,70 bm
		učebna 112 :	65,05 m2	40,67 bm
		učebna 007 :	60,16 m2	38,24 bm
		<b>celkem PVC :</b>	<b>326,37 m2</b>	<b>193,37 bm</b>

### učebna 301

položka	m.j.	počet m.j.	Kč/m.j. bez DPH	Kč celkem bez DPH
<b>příprava podkladu - materiál</b>				
OSB deska 3 F0 4 PD 15 x 625 x 2050 mm nebroušená, výměra včetně prořezu 10%	m2	75,51	137,19 Kč	10 360 Kč
spojový materiál na prošroubování desek (cca 15ks/m2)	ks	1029,75	0,80 Kč	824 Kč
<b>příprava podkladu - montáž</b>				
odstranění stávajícího PVC včetně ekologické likvidace	m2	68,65	70,00 Kč	4 805 Kč
vynošení desek	m2	75,51	20,00 Kč	1 510 Kč
očištění podkladu	m2	68,65	35,00 Kč	2 403 Kč
pokládka OSB desek přišroubováním	m2	68,65	120,00 Kč	8 238 Kč
zatmelení vrutů a spojů desek s následným přebroušením kotoučovou bruskou	m2	68,65	35,00 Kč	2 403 Kč
<b>podlaha - materiál</b>				
PVC Fatra Standard dekor 4300-9 včetně prořezu	m2	78,95	256,00 Kč	20 210 Kč
lepidlo na PVC Bostik Best - spotřeba 0,35kg/m2	kg	24,03	170,00 Kč	4 085 Kč
PVC sokl typ 1363, rozměr 32x32mm, prořez 10%	bm	43,87	12,50 Kč	548 Kč
svařovací šňůra, průměr .spotřeba 0,02kg/m2	kg	1,37	234,00 Kč	321 Kč
schodová hrana typ 1891 - 3 ks x 2,5m	bm	7,50	80,00 Kč	600 Kč
lepidlo Nibopren N 725 na montáž PVC lišty a schodové lišty na stupínek	kg	3,00	214,00 Kč	642 Kč
vchodový práh 19x100cm	ks	1,00	650,00 Kč	650 Kč
<b>podlaha - montáž</b>				
pokládka PVC	m2	68,65	95,00 Kč	6 522 Kč
svařování PVC, přepočteno na 1m2	m2	68,65	28,00 Kč	1 922 Kč
lišťování včetně lepidla	bm	39,88	48,00 Kč	1 914 Kč
nalepení boků stupínku včetně očištění	bm	6,42	150,00 Kč	963 Kč
montáž schodové hrany na stupínek	bm	6,42	85,00 Kč	546 Kč
nalakování, napasování a montáž prahu	ks	1,00	350,00 Kč	350 Kč
<b>celkem bez DPH</b>				<b>69 816 Kč</b>

### učebna 201

položka	m.j.	počet m.j.	Kč/m.j. bez DPH	Kč celkem bez DPH
<b>příprava podkladu - materiál</b>				
OSB deska 3 F0 4 PD 15 x 625 x 2050 mm nebroušená, výměra včetně prořezu 10%	m2	75,51	137,19 Kč	10 360 Kč
spojový materiál na prošroubování desek (cca 15ks/m2)	ks	1029,75	0,80 Kč	824 Kč
<b>příprava podkladu - montáž</b>				
odstranění stávajícího PVC včetně ekologické likvidace	m2	68,65	70,00 Kč	4 805 Kč
vynošení desek	m2	75,51	20,00 Kč	1 510 Kč
očištění podkladu	m2	68,65	35,00 Kč	2 403 Kč
pokládka OSB desek přišroubováním	m2	68,65	120,00 Kč	8 238 Kč
zatmelení vrutů a spojů desek s následným přebroušením kotoučovou bruskou	m2	68,65	35,00 Kč	2 403 Kč

<b>podlaha - materiál</b>				
PVC Fatra Standard dekor 4300-9 včetně prořezu	m2	78,95	256,00 Kč	20 210 Kč
lepidlo na PVC Bostik Best - spotřeba 0,35kg/m2	kg	24,03	170,00 Kč	4 085 Kč
PVC sokl typ 1363, rozměr 32x32mm, prožez 10%	bm	43,87	12,50 Kč	548 Kč
svařovací šňůra, průměr .spotřeba 0,02kg/m2	kg	1,37	234,00 Kč	321 Kč
schodová hrana typ 1891 - 3 ks x 2,5m	bm	7,50	80,00 Kč	600 Kč
lepidlo Nibopren N 725 na montáž PVC lišty a schodové lišty na stupínek	kg	3,00	214,00 Kč	642 Kč
vchodový práh 19x100cm	ks	1,00	650,00 Kč	650 Kč
<b>podlaha - montáž</b>				
pokládka PVC	m2	68,65	95,00 Kč	6 522 Kč
svařování PVC, přepočteno na 1m2	m2	68,65	28,00 Kč	1 922 Kč
lišťování	bm	39,88	48,00 Kč	1 914 Kč
nalepení boků stupínku	bm	6,42	150,00 Kč	963 Kč
montáž schodové hrany na stupínek	bm	6,42	85,00 Kč	546 Kč
nalakování, napasování a montáž prahu	ks	1,00	350,00 Kč	350 Kč
<b>celkem bez DPH</b>				<b>69 816 Kč</b>

### učebna 207

položka	m.j.	počet m.j.	Kč/m.j. bez DPH	Kč celkem bez DPH
<b>příprava podkladu - materiál</b>				
OSB deska 3 F0 4 PD 15 x 625 x 2050 mm nebroušená, výměra včetně prořezu 10%	m2	70,25	137,19 Kč	9 637 Kč
spojový materiál na prošroubování desek (cca 15ks/m2)	ks	957,91	0,80 Kč	766 Kč
<b>příprava podkladu - montáž</b>				
odstranění stávajícího PVC včetně ekologické likvidace	m2	63,86	70,00 Kč	4 470 Kč
vynošení desek	m2	70,25	20,00 Kč	1 405 Kč
očistění podkladu (odstranění uvolněné stěrky, drobné opravy )	m2	63,86	35,00 Kč	2 235 Kč
pokládka OSB desek přišroubováním	m2	63,86	120,00 Kč	7 663 Kč
zatmelení vrutů a spojů desek s následným přebroušením kotoučovou bruskou	m2	63,86	35,00 Kč	2 235 Kč
<b>podlaha - materiál</b>				
PVC Fatra Standard dekor 4300-9 včetně prořezu	m2	73,44	256,00 Kč	18 801 Kč
lepidlo na PVC Bostik Best - spotřeba 0,35kg/m2	kg	22,35	170,00 Kč	3 800 Kč
PVC sokl typ 1363, rozměr 32x32mm, prožez 10%	bm	38,17	12,50 Kč	477 Kč
svařovací šňůra, průměr .spotřeba 0,02kg/m2	kg	1,28	234,00 Kč	299 Kč
lepidlo Nibopren N 725 na montáž PVC lišty	kg	1,00	214,00 Kč	214 Kč
vchodový práh 15x130cm	ks	1,00	650,00 Kč	650 Kč
<b>podlaha - montáž</b>				
pokládka PVC	m2	63,86	95,00 Kč	6 067 Kč
svařování PVC, přepočteno na 1m2	m2	63,86	28,00 Kč	1 788 Kč
lišťování	bm	34,70	38,00 Kč	1 319 Kč
nalakování, napasování a montáž prahu	ks	1,00	350,00 Kč	350 Kč
<b>celkem bez DPH</b>				<b>62 176 Kč</b>

### učebna 112

položka	m.j.	počet m.j.	Kč/m.j. bez DPH	Kč celkem bez DPH
<b>příprava podkladu - materiál</b>				
OSB deska pero-drážka, výměra včetně prořezu 10%	m2	71,55	137,19 Kč	9 816 Kč
spojový materiál na prošroubování desek (cca 15ks/m2)	ks	975,70	0,80 Kč	781 Kč
<b>příprava podkladu - montáž</b>				
odstranění stávajícího PVC včetně ekologické likvidace	m2	65,05	70,00 Kč	4 553 Kč
vynošení desek	m2	71,55	20,00 Kč	1 431 Kč
očistění podkladu (odstranění uvolněné stěrky, drobné opravy )	m2	65,05	35,00 Kč	2 277 Kč
pokládka OSB desek přišroubováním	m2	65,05	120,00 Kč	7 806 Kč
zatmelení vrutů a spojů desek s následným přebroušením kotoučovou bruskou	m2	65,05	35,00 Kč	2 277 Kč
<b>podlaha - materiál</b>				
PVC Fatra Standard dekor 4300-9 včetně prořezu	m2	74,80	256,00 Kč	19 150 Kč
lepidlo na PVC Bostik Best - spotřeba 0,35kg/m2	kg	22,77	170,00 Kč	3 870 Kč

PVC sokl typ 1363, rozměr 32x32mm, prožez 10%	bm	44,74	12,50 Kč	559 Kč
svařovací šňůra, průměr .spotřeba 0,02kg/m2	kg	1,30	234,00 Kč	304 Kč
schodová hrana typ 1891 - 3 ks x 2,5m	bm	7,50	80,00 Kč	600 Kč
lepidlo Nibopren N 725 na montáž PVC lišty a schodové lišty na stupínek	kg	3,00	214,00 Kč	642 Kč
vchodový práh 19x100cm	ks	1,00	650,00 Kč	650 Kč
<b>podlaha - montáž</b>				
pokládka PVC	m2	65,05	95,00 Kč	6 179 Kč
svařování PVC, přepočteno na 1m2	m2	65,05	28,00 Kč	1 821 Kč
lišťování	bm	40,67	38,00 Kč	1 545 Kč
nalepení boků stupínku	bm	6,42	150,00 Kč	963 Kč
montáž schodové hrany na stupínek	bm	6,42	85,00 Kč	546 Kč
nalakování, napasování a montáž prahu	ks	1,00	350,00 Kč	350 Kč
<b>celkem bez DPH</b>				<b>66 121 Kč</b>

### učebna 007

položka	m.j.	počet m.j.	Kč/m.j. bez DPH	Kč celkem bez DPH
<b>příprava podkladu - materiál</b>				
OSB deska 3 F0 4 PD 15 x 625 x 2050 mm nebroušená, výměra včetně prožezu 10%	m2	66,18	137,19 Kč	9 079 Kč
spojový materiál na prošroubování desek (cca 15ks/m2)	ks	902,42	0,80 Kč	722 Kč
<b>příprava podkladu - montáž</b>				
odstranění stávajícího PVC včetně ekologické likvidace ( <b>2 vrstvy</b> )	m2	120,32	70,00 Kč	8 423 Kč
vynošení desek	m2	66,18	20,00 Kč	1 324 Kč
očištění podkladu	m2	60,16	20,00 Kč	1 203 Kč
pokládka OSB desek přišroubováním	m2	60,16	120,00 Kč	7 219 Kč
zatmelení vrutů a spojů desek s následným přebroušením kotoučovou bruskou	m2	60,16	35,00 Kč	2 106 Kč
<b>podlaha - materiál</b>				
PVC Fatra Standard dekor 4300-9 včetně prožezu	m2	69,19	256,00 Kč	17 712 Kč
lepidlo na PVC Bostik Best - spotřeba 0,35kg/m2	kg	21,06	170,00 Kč	3 580 Kč
PVC sokl typ 1363, rozměr 32x32mm, prožez 10%	bm	42,06	12,50 Kč	526 Kč
svařovací šňůra, průměr .spotřeba 0,02kg/m2	kg	1,20	234,00 Kč	282 Kč
schodová hrana typ 1891 - 3 ks x 2,5m	bm	7,50	80,00 Kč	600 Kč
lepidlo Nibopren N 725 na montáž PVC lišty a schodové lišty na stupínek	kg	3,00	214,00 Kč	642 Kč
vchodový práh 19x100cm	ks	1,00	650,00 Kč	650 Kč
<b>podlaha - montáž</b>				
pokládka PVC	m2	60,16	95,00 Kč	5 715 Kč
svařování PVC, přepočteno na 1m2	m2	60,16	28,00 Kč	1 685 Kč
lišťování	bm	38,24	38,00 Kč	1 453 Kč
nalepení boků stupínku	bm	6,42	120,00 Kč	770 Kč
montáž schodové hrany na stupínek	bm	6,42	85,00 Kč	546 Kč
nalakování, napasování a montáž prahu	ks	1,00	350,00 Kč	350 Kč
<b>celkem bez DPH</b>				<b>64 585 Kč</b>

### CELKOVÝ SOUHRN

položka	celkem
učebna 301	69 816 Kč
učebna 201	69 816 Kč
učebna 207	62 176 Kč
učebna 112	66 121 Kč
učebna 007	64 585 Kč
doprava, likvidace odpadu z prací, ostatní režie (4% z celkové ceny)	13 301 Kč
<b>celkem bez DPH</b>	<b>345 815 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>72 621 Kč</b>
<b>CELKEM VČ. DPH</b>	<b>418 436 Kč</b>

**odkazy na navržené materiály :**

<https://www.drevar.cz/d/820379/osb-3-kronospan-4pd-nebrousená-15x625x2500mm47-ks-paket>

<https://www.fatrafloor.cz/produkty/pvc-podlahy/pvc-v-rolich-lino/novoflor-standard-klasik/>

<http://www.anvitrade.cz/cenik.aspx>

V Praze dne : 27.04.2020



.....  
za zhotovitele : Jiří Hartman - jednatel spol.